MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

REITORIA

PORTARIA Nº 1494/2022 - REITORIA (11.01.17.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 18 de outubro de 2022.

A Reitora da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, no uso de suas atribuições
conferidas pelo Decreto Presidencial, publicado no DOU nº 130, de 13/07/2021, página 01, Seção 02, e
tendo em vista o que consta no processo nº 23084.019321/2022-14, resolve:

Art. 1º -  os docentes, técnicos administrativos e discentes relacionados abaixo para comporDESIGNAR
o Colegiado do curso de Ciências Biológicas da UFRA, Belém.

DOCENTE:
Xiomara Franchesca Garcia Diaz (titular)
Thiago Augusto Pedroso Barbosa (titular)
Katiane Pereira da Silva (titular)
Michele Velasco (titular)
Bruno Pereira Mais (suplente)
Bárbara Dunck Oliveira (suplente)
Gledson Luiz Salgado de Castro (suplente)
Luciana Jardim (suplente).
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:
André Luiz Alves de Sá (titular)
Helen Cristiane Araújo Souza (titular)
Débora Elena Galvão Martins (titular)
Jeanderson da Silva Viana (titular)
Alexandre José da Silva Ferreira (suplente)
Wagner de Jesus Garcia de Araújo (suplente)
Jéferson Costa Pinheiro (suplente)
George Everson Andrade dos Santos (suplente).
DISCENTES:
Ludmila Karina Lima Oliveira (titular)
João Vitor da Costa Monteiro (titular)
Karoliny Xavier (titular)
Tauã dos Santos de Matos (titular)
Isadora Silva Corrêa Reis (suplente)
Maura Juliana Lima (suplente)
Aline Monteiro (suplente)
Nina Pereira Costa (suplente).

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 18/10/2022 11:48)
HERDJANIA VERAS DE LIMA

REITORA

Processo Associado: 23084.019321/2022-14

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1494 2022 PORTARIA 18/10/2022 43c4c6de20

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf